
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ, ДЕТСКИЙ САД № 25» МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приказ
01.09.2021г. № 633

О распределении учащихся по классам

На основании действующих нормативных документов, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

Распределить всех учащихся МБОУ «Школа -гимназия, д/с № 25» г. Симферополя по 
классам:

класс Кол-во
1-А 35
1-Б 37
1-В 36
1-Г 36
1-Д 35
Итого 1-е 179
2-А 36
2-Б 38
2-В 37
2-Г 39
2-Д 34
итого 2-е 184
3-А 38
3-Б 41
з-в 38
3-Г 36
з-д 37
итого 3-е 190
4-А 39
4-Б 39
4-В

?:г .............А 40

4-Д 40
4-Е 30
итого 4-е 227
итого 1-4 780
5-А 38
5-Б 38
5-В 38
5-Г 38
5-Д 39
итого 5-е 191
6-А 39
б-Б 39
6-В 41
6-Г 38
6-Д 39
итого 6-е 196
7-А 34
7-Б 34
7-В 36
7-Г 34
7-Д 37
итого 7-е 175
8-А 31

Директор^!/'цщ
Согласовано с профкомом7 < Ш ,

х  ’ л -

8-Б 31
8-В 30
8-Г 30
8-Д 30
итого 8-е 152
9-А 29
9-Б 29
9-В 30
9-Г 29
9-Д 28
итого 9-е 145
итого 5-9 859
10-А 28
10-Б 32
Итого 10-е 60
11-А 31
11-Б 25
итого 11-е 56
итого 10-11 116
Всего 1-11 1755

Р.И. Маслюк

Председатель
профсоюзного 
комитета школы 
Важинская О.П.

^

у£>ио d



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

